Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

1/2018

11 - PREGAO

Aquisicéo de
honrarias para
as solenidades
da Camara

00000037/201
8

08/02/2018

26/02/2018

3/2018

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
Copos

descartaveis

00000081/201
8

20/02/2018

01/03/2018

4/2018

11 - PREGAO

aquisicao de
mesa térmica
e refrigerada

00000082/201

21/02/2018

02/03/2018

2/2018

11 - PREGAO

aquisicao de
materiais de
escritério -
pronta entrega

00000080/201
8

22/02/2018

06/03/2018

7/2018

11 - PREGAO

Prestacéo de
servigos de
garantia aos
equipamentos
(servidores e
storages) com
suporte no
local

00000122/201
8

26/02/2018

07/03/2018

5/2018

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
artigos de
papeis para
higiene
pessoal

00000109/201
8

27/02/2018

08/03/2018




9/2018

11 - PREGAO

Prestacéo de
servigos
terceirizados,
com a
disponibilizaca
0 de méao de
obra e
quipamentos
na Camara de
Vereadores de
Piraciccaba

00000172/201

10/03/2018

21/03/2018

6/2018

11 - PREGAO

Aquisicéo de
cadeiras e
mesas para a
nova sala de
aula da escola
do Legislativo

00000110/201
8

13/03/2018

26/03/2018

8/2018

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
materiais
descartaveis

00000135/201
8

13/03/2018

27/03/2018

1/2018

03 - TOMADA
DE PRECOS

Contratacéo
de empresa
para execucao
de muro de
arrimo na
Camara de
Vereadores de
Piracicaba

00000185/201
8

20/03/2018

06/04/2018

11/2018

11 - PREGAO

Aquisicao de
fitas LTO
Ultriom e
etiquetas de
codigos de
barras

00000197/201
8

03/04/2018

13/04/2018




12/2018

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

00000198/201
8

03/04/2018

16/04/2018

13/2018

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

00000206/201
8

03/04/2018

20/04/2018

10/2018

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

00000195/201
8

07/04/2018

18/04/2018

14/2018

11 - PREGAO

Fornecimento
de licenca de
uso,
implantagéo,
treinamento,
manutencgao e
suporte em
sistema
integrado de
gestdo de
custos,
controle de
banco de
horas e
informacgdes
gerenciais

00000247/201
8

11/04/2018

24/04/2018

16/2018

11 - PREGAO

Aquisicaod e
baterias para
Nobreaks e
Fusivel

00000275/201
8

17/04/2018

27/04/2018




17/2018

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
produtos de
limpeza

00000302/201
8

15/05/2018

25/05/2018

15/2018

11 - PREGAO

Prestacéo de
servigos de
limpeza,
PMOC e
manutencgao
preventiva e
corretiva nos
equipamentos
de ar
condicionado.

00000276/201
8

17/05/2018

30/05/2018

2/2018

03 - TOMADA
DE PRECOS

CONTRATAC
AO DE
EMPRESA
PARA
REFORMA DA
FACHADA E
AREA DE
ACESSO
(RECEPCAO
E
PROTOCOLO)

00000355/201
8

24/05/2018

12/06/2018

18/2018

11 - PREGAO

Aquisicéo de
material de
escritorio

00000334/201
8

05/06/2018

20/06/2018




